Contratação de empresa especializada no gerenciamento e coleta de RESÍDUOS DOS 
SERVIÇOS DE SAÚDE (RSS), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste 

Município. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 10.680,00 (Dez mil seiscentos e oitenta reais).